
Anschriftenverzeichnis der Fußballjugendabteilungen des NFV-Kreis Grafschaft Bentheim im Spieljahr 2025/2026

Verein
Nr.

Name Anschrift Telefon Mobil E-Mail

SG Bad Bentheim
073 010

Mattis
Pophal

Milkmannstr. 12
48455 Bad Bentheim

0152-
03541829

Mattis.pophal@outlook.de

SV Bad Bentheim
073 020

Cem
Pala

Goethestraße 33
48455 Bad Bentheim

0178-
2367252

jugendfussball@sv-badbentheim.de

SpVgg. Brandl.-
Hestrup
073 060

Pascal
Hölscher

Sandstiege 6
48529 Nordhorn

0151-
530858851

jugendfussball@brandlecht-hestrup.de
pascal.hoelscher@brandlecht-hestrup.de

SC Union 
Emlichheim
073 080

Gerhard
Lücke

Mozartstraße 4
49824 Emlichheim

05943-
985786

0160- 
5968597

gerhard.luecke@web.de

SV Esche
073 100

Marek
Reefmann

Erikastraße 13
49828 Neuenhaus

0172-
8050557

marekreefmann1@gmail.com

TSV Georgsdorf
073 140

Malte
Raterink

Osterkamp 6
49835 Wietmarschen

0151-
59116468

jugendvorstand-tsvgeorgsdorf@web.de

TuS Gildehaus
073 160

Uwe
Leferink

Bergstraße 15a
48455 Bad Bentheim

05924-
5017

0172- 
8022969

uleferink@web.de

Heseper SV
073 184

Christian
Hilderink

Bentheimer Straße 79
48529 Nordhorn

0173-
8406055

christian.hilderink@gmx.de

SV Hoogstede
073 200

Jens
Snieders

Hoher Esch 5
49846 Hoogstede

05944-
5999819

0173-
4841285

jugendleiter@sv-hoogstede.de

SV Klausheide
073 210

Dennis
Rohling

dennis050997@web.de

SV Grenzland 
Laarwald
073 180

Holger
Geerds

Stege 7a
49824 Laar

05943-
983810

0152-
08956911

hp.geerds@web.de

SV Rot-Weiß Lage
073 220

Marvin
Nöst

Räkers-Kamp 6
49828 Lage

0151-
42809683

marvinnoest0@gmail.com
manuela-gellink@web.de

SSC Quendorf Christian 
Butke

Zum Dorfplatz 1
48465 Quendorf

0151-
61456782

jugendleiter-ssvq@web.de
vorstand-ssvq@web.de

 



Verein
Nr.

Vorname
Name

Anschrift Tel. privat
Tel. dienstlich

Handy E-Mail

SV Union Lohne
073 230

Joachim
Dycker

Jahnstraße 2
49835 Lohne

jugendfussball@union-lohne.de

SV Borussia 
Neuenhaus
073 240

Marc
Roeder

Am Stockebrink 47
49828 Neuenhaus

0179-
5016255

roedermarc@outlook.de

SV Eintracht 
Nordhorn
073 320

Jochen
Wandscheer

Fürther Straße 5
48529 Nordhorn

05921-
16717

0152-
06662223

jugendfussball@eintracht-nordhorn.de

Sparta Nordhorn
073 340

Andreas
Thier

Hakenstraße 95
48527 Nordhorn

05921-
320462

0177-
1446309

andreas.thier@yahoo.de

VfL Weiße Elf 
Nordhorn
073 280

Philip
Steinbach

Bachstraße 14
48527 Nordhorn

0151-
66096823

steinbach@vfl-weisse-elf.de

SV Vorwärts 
Nordhorn
073 360

Joachim 
Uneken

Seggenweg 14
48531 Nordhorn

05921-
992873

0157-
57290195

jugendfussball@vorwaertsnordhorn.de
spielbetrieb@vorwaertsnordhorn.de

GSV Ringe-Neugn.
073 371

Maik
Suchowierz

Am Timpen 26
49824 Ringe

05961-
500142

0152-
36410883

SG_Borussia_Ringe@web.de

FC Schüttorf 09
073 380

Thomas
Nickisch

Knüvers Eck 10
48465 Quendorf

0172-
2813109

Jugendfussball@fc09.de

SV Suddendorf-
Samern
073 420

Malte
Kemper

Im Schlatt 4
48465 Suddendorf

0171-
3262298

malte_kemper@gmx.de

SV Olympia Uelsen
073 440

Julian
Deters

Kappenberghof 8
49843 Uelsen

0151-
3934349

fussballjugendleiter@olympia-uelsen.de

SV Veldhausen 07
073 460

Gerwin
Heck

Hyazinthenring 20
49828 Veldhausen

0172-
2024782

fussballjugendobmann@svveldhausen.
de

ASC Grün-Weiß 49
073 120

Christoph
Egbers

Loarbergsweg 15
49843 Uelsen

0172-
9099118

christoph.egbers@gmx.de
gero_roolfs@web.de

SV Wietmarschen
073 480

Markus
Bruns

Markus.bruns@sv-w.de

Alemannia 
Nordhorn
073 040

Ben
Krefta

krefta-alemannia-blanke@web.de


